
Zápis ze schůzky KPD 30.3.2023 

Přítomny: viz prezenční listina 

Schválení  programu 

 

Informace o plese KPD – poděkování za sponzorské dary a pomoc při výzdobě sálu 

Informace o rozpočtu KPD na rok 2023/viz příloha/ 

Navržena jako vždy částka a třídu , přidána částka 6.000,- Kč na jednotlivé skupiny, možnost čerpat 

v případě neplánovan 

Hlasování: jednomyslně odsouhlaseno 

Členové vzali na vědomí informace o čerpání financí KPD 

Navrženo zvýšení poplatku KPD -400,-Kč na člena na celý kalendářní rok jednomyslně schváleno 

Informace o čerpání z rezervního fondu 

Připomenutí zásad čerpání financí z KPD – pouze zážitkové akce, nic hmotného/ knihy, balíčky apod./ 

                                                                          - při každé akci finanční spoluúčast 

Informace o vyúčtování LVVZ – oproti původně schválené částce 400,-Kč na osobu 

 bylo čerpáno pouze 200,-Kč ,celkově 4.400,-Kč 

Plavecký kurz - I. stupeň v letošním roce odčerpal 12.100,-Kč 

Systém placení příspěvků KPD: Odevzdání příspěvků nejpozději do 30.12. s jmenným seznamem žáků. 

Celkovou částku odevzdat p. Procházkové  

Požadavky na čerpání financí z KPD nahlásit nejpozději do konce ledna 

Během roku se nebude schvalovat žádný požadavek, který nebude zahrnutý v rozpočtu na daný rok 

Zohlednění čerpání finančních příspěvků podle počtu žáků v jednotlivých skupinách, kolik akcí se 

pořádá – dodržovat rovnováhu 

Informace o registraci spolku – během dubna bude KPD zaregistrované 

Pokusit se vyjednat sponzorské dary 

Vymyslet výdělečné akce 

 

 

                                    Zapsala: R. Suraová 

 

                                

 


